
令和７年５月 
保護者様 

                   新居浜市立泉川小学校 
                   校長     井川 昭二 

 
 

参観日（６月）のご案内 
 
 
薄暑の頃、保護者の皆様には、ご健勝にてお過ごしのことと存じます。日頃は、

本校の教育活動に、温かいご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 
 さて、６月の参観日を下記のとおり、実施します。ご多用のこととは存じますが、ご
来校の上、お子様の頑張る様子をご参観くださいますよう、ご案内申し上げます。  
 
 

記 
 
 
１ 日時  ６月２２日（日）９：１０～９：５５ 
 
２ 場所  各教室 

（教科、学習内容については、各担任からお知らせします。） 
      

３ お願い 
〇 校内でのスマホ・カメラ・ビデオ等による写真・動画の撮影は禁止です。 
・ 個人情報保護の観点から。 
・ 児童の集中力に影響し、授業の妨げになることがあるため。 
 

〇 お車でご来校される場合は、第１運動場（プール側）に駐車してください。 
 
〇 交通安全に十分ご留意いただき、必ず東門からの出入りをお願いします。 
 
〇 雨天でグラウンドの状態が悪い場合は、徐行するなど、ご配慮をお願いいた 
します。 

 
〇 スリッパ等、履物は、各自でご用意ください。 

 
４ その他 
〇 ２３日（月）、繰替休業日です。 
 
〇 参観授業の後、ＰＴＡ親睦レクバレーボール大会（体育館）があります。 


